<input checked="" type="checkbox"/> קיימת תכנית מיתאר ארצית (תמ"א / 14 ב') על מינהל התכנון במשרד הפנים לבחון אפשרות לסימון אתר בצפון הארץ או במרכזה, לצורך הקמת מחצבת גיר למלט.
<input type="checkbox"/> החוק לא תוקן תיקון חוק התכנון והבנייה התשכ"ה - 1965 כך שמפעל לייצור צמנט ומפעל קלינקר יוגדרו כתשתיות לאומיות

סיכום מסקנות ותובנות מדו"ח המעקב

בחינת יישום המלצות ועדת הרשקוביץ, והחלטות הממשלה שהתקבלו לאחר גזרת מספר תובנות מרכזיות שמצאנו לנכון לרכזן. תובנות אלו נועדו להציג נקודות ליבה מרכזיות הנוגעות בתהליכי עידוד התחרות ואסדרת שוק המלט בישראל, וכן מהוות הזדמנות לספק כלים לבחינת הליכי ביצוע אחרים שמובילה הממשלה.